
 
 

1 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE N. 15 DEL 27/04/2022 
 

Oggetto:Provvedimento di rifiuto bilanci esercizio 

 

IL CONSERVATORE 
 

 Vista la legge n. 580 del 29.12.1993; 
 

 Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni; 
 

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate 
ditte/società, acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne 
l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 
allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica; 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012  – consultabile sul sito 
della CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più 
frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una 
descrizione standardizzata; 

 

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle 
procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più 
istanze di imprese raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo 
schema su richiamato; 

 

DETERMINA 
 
 

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :   

 
 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 

D.P.R. n. 581/1995 
 

 DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO PEC 

1 

"PALM SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA" 
IN FORMA ABBREVIATA "PALM 
S.R.L." SU 

06140941219 797698 62890/2012 PALMSRL@PEC.IT                                           

2 ISA FLORA S.R.L. SR 04891571210 720561 187293/2011 NICOLANPIROZZI@PEC.IT                                    

http://www.na.camcom.it/


 
 

2 

3 
SO' SAPURIT SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA RS 

08357481210 952478 132706/2017 SOSAPURITSRLS@PEC.IT 

4 NI. MA. RESTAURI S.R.L. SU 07384011214 880481 122985/2019 NIMARESTAURISRL@LEGALMAIL.IT 

5 
STUDIO PROFESSIONALE 
FARESE S.R.L. SR 

07851870639 668047 128260/2017 STUDIOPROF.FARESE@PEC.IT   

6 C.S. TRASPORTI S.R.L. SR 03894951213 643582 56576/2015 non presente 

7 MASSA TESSUTI S.R.L. SR 07179471219 866760 121679/2018 MASSATESSUTISRL@PEC.IT                                   

8 
OMLIN CANTIERE NAVALE DA 
DIPORTO S.R.L. SR 

00518490636 265074 10020/2014 OMLINSRL@PEC.IT  

9 
OMLIN CANTIERE NAVALE DA 
DIPORTO S.R.L. SR 

00518490636 265074 10114/2017 OMLINSRL@PEC.IT  

10 CRISVAN S.R.L. SR 07999601219 924304 109063/2016 CRISVANSRL@PEC.IT    

11 
MOBILE CONSULTING S.R.L. 
SR 

01998950354 697609 75618/2019 non presente 

12 
VADIM GROUP SRL IN 
LIQUIDAZIONE SR 

05917091216 784669 97999/2012 FARMOSA2020@LEGALMAIL.IT                                 

13 
BOETHEIA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS SC 

07603981213 897049 57995/2019 BOETHEIACOOPERATIVA@LEGALMAIL.IT                         

14 NAIDA S.R.L. SR 07405071213 881758 106082/2015 NAIDASRL01@PEC.IT                                        

15 GFK ITALIA S.R.L. SR 06117651213 796205 123514/2017 GFKITALIA.SRL@PEC.ASCOMMULTISERVICE.IT 

16 GRUPPO N. S.R.L. SR 04053851210 660540 123424/2019 GRUPPONSRL@PEC.IT  

17 CE.LI.DA S.R.L. SR 05024311218 728142 28469/2015 CELIDASRL@PEC.IT                                         

18 ESPEKO S.R.L. SR 03577420635 338239 76763/2011 ESPEKO@PEC.IT  

19 ESMERALDA S.R.L. SU 04508761212 697905 142253/2016 NAF2012018@PROCEDUREPEC.IT                               

20 
ITALVIDEO INTERNATIONAL 
S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SR 

05575151211 762414 110437/2016 NANORDF502017@PROCEDUREPEC.IT                            



 
 

3 

21 SECURITALIA S.R.L. SU 05767991218 774850 125423/2016 non presente 

22 
"G.B.V. IMMOBILIARE S.R.L." 
SR 

05728221218 771864 155059/2016 non presente 

23 
"G.B.V. IMMOBILIARE S.R.L." 
SR 

05728221218 771864 155060/2016 non presente 

24 
KINESIS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE OO 

05706301214 770434 159720/2016 non presente 

25 
"G.B.V. IMMOBILIARE S.R.L." 
SR 

05728221218 771864 114591/2017 non presente 

26 CA.RI.MO. S.R.L. SR 05885451210 782104 115007/2016 CARIMO@PEC.IT                                            

27 
TRHEE STARS S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR 

05938781217 785829 132166/2016 TRHEESTARSSRL@LEGALMAIL.IT  

28 
CACCIAPUOTI COSTRUZIONI 
S.R.L. SR 

05934771212 785283 135433/2016 CACCIAPUOTICOSTRUZIONI.SRL@PEC.IT   

29 
COLCOM SADEV SUD S.R.L. 
SR 

05930571210 785059 170615/2017 MINUSCO@PEC.IT 

30 
LA PRIMA STELLA SOCIETA' 
COOPERATIVA SC 

06038481211 791382 107334/2016 LAPRIMASTELLA@PEC.IT                                     

31 
KRAMER TRASPORTI 
SOCIETA' COOPERATIVA A 
R.L. CL 

06031901215 791043 154941/2016 INFO@PEC.KRAMERTRASPORTI.IT                              

32 
SINERGIE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR 

06066861219 793423 105594/2015 sinergie2020@pec.libero.it  

33 
CAFIN S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE SR 

02167480595 800621 105740/2015 CAFINSRL@PEC.IT                                          

34 ENERCOMM S.R.L. SR 06214211218 801884 112977/2016 ENERCOMMSRL@PEC.IT                                       

 
 
  

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto 
giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 

efficacia ed esecutività immediata. 
         
Il Responsabile del Procedimento                                   IL  Conservatore 
      Giuseppe Palazzo                  Dott. Nicola Pisapia 
        

 


		2022-04-27T11:14:28+0200
	InfoCamere - Firma digitale
	PISAPIA NICOLA
	InfoCamere - Firma digitale




